

REPUBLIÇÃO LOTE 7 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

LOTE 7					
ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT	COTAÇÃO BANCO DE PREÇOS	VALOR TOTAL
1	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, TIPO MONTAGEM ENCAIXE NA TOMADA CONFORMADO NYLON COM ALTO PODER, USO FOTOCÉLULA, MATERIAL POLIPROPILENO INJETADO TRATADO ESTABILIZADORES DE, MATERIAL CONTATO LATÃO ESTANHA - BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, TIPO MONTAGEM ENCAIXE NA TOMADA CONFORMADO NYLON COM ALTO PODER, USO FOTOCÉLULA, MATERIAL POLIPROPILENO INJETADO TRATADO ESTABILIZADORES DE, MATERIAL CONTATO LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SIST.REBITAGEM, FIXAÇÃO EMAÇO SAE-1010/20 C/ACABAMENTO GALVANIZADO A FOG O, TIPO CONDUTOR COM CORES DE IDENTIFICAÇÃO E ISOLADOS EM PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERMITE RETIRADA DA TOMADA S/DESCONECTAR OS CABOS.	UND	1.000	R\$ 9,84	R\$ 9.840,00
2	CONECTOR ELÉTRICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRINCIPAL 10-120MM², DERIVAÇÃO 1,5-6MM², TIPO CONSTRUTIVO: PERFURANTE ISOLADO, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO ELÉTRICA VALOR ESTIMADO: R\$ 10,3300 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.	UND	1.000	R\$ 11,71	R\$ 11.710,00
3	RELÉ FOTO ELETRICO (FOTOCÉLULA), INTERNO E EXTERNO, BIVOLT, 1000 W, IP66, SEM BASE.	UND	1.000	R\$ 28,60	R\$ 28.600,00
4	REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO EXTERNO TENSÃO 220V POTÊNCIA 70W COM INGNITOR 1,8KV2,8KV GERAM PULSO DE ATÉ 5000V QUANDO ENERGIZADO VARIAÇÃO MÁXIMA DE TENSÃO PERMIDIDA POR CURTO ESPAÇO DE TEMPO + 5 POR CENTO.	UND	200	R\$ 129,16	R\$ 25.832,00
5	REATOR VAPOR METALICO 250W EXTERNO.	UND	400	R\$ 118,33	R\$ 47.332,00
6	REATOR VAPOR METÁLICO 250W MARCA REFERÊNCIA: INBRAX.	UND	200	R\$ 160,51	R\$ 32.102,00
7	LAMPADA 70W VAPOR DE SODIO.	UND	2.000	R\$ 55,29	R\$ 110.580,00
8	LAMPADA TUBULAR A VAPOR METALICO COM POTÊNCIA NOMINAL DE 250W.	UND	300	R\$ 68,16	R\$ 20.448,00
9	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W X 220V.	UND	300	R\$ 62,12	R\$ 18.636,00
10	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CURTO, PARA POSTE, CONFECCIONADO EM AÇO SAE1010/1020, COM 01 LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA, TIPO PRATO, CORPO REFLETOR EM CHAPA DE ALUMÍNIO ANODIZADO, SOQUETEIRA EM LIGA DE ALUMÍNIO FUNDIDO. SOQUETE DE PORCELANA, ROSCA E27 OU E40. ACABAMENTO SOQUETEIRA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA	UND	500	R\$ 55,60	R\$ 27.800,00

	TEXTURIZADA. COMPRIMENTO ENTRE 1 MT E 1,5 MT.				
11	PARAFUSO M16 ACO GALVANIZADO, TIPO MÁQUINA, COMPRIMENTO 200MM DIAMENTO DE 16MM, ROSCA MÁQUINA CABEÇA QUADRADA.	UND	500	R\$ 24,41	R\$ 12.205,00
12	PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM.	UND	500	R\$ 30,82	R\$ 15.410,00
13	LUMINÁRIA PÚBLICA PETALA LED 100W COM FOTOCÉLULA PARA POSTE DE RUA COR BRANCO FRIO.	UND	300	R\$ 239,33	R\$ 71.799,00
14	LUMINÁRIA PÚBLICA PETALA LED 100W COM FOTOCÉLULA PARA POSTE DE RUA COR BRANCO FRIO.	UND	300	R\$ 231,00	R\$ 69.300,00
15	LUMINÁRIA TIPO: PÚBLICA, MATERIAL CORPO: ALUMÍNIO INJETADO ALTA PRESSÃO, TIPO LÂMPADA: LED, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENCAIXE PARA BRAÇOS CURVO GALVANIZADO DE 2', APLICAÇÃO: ILUMINAÇÃO EXTERNA, TENSÃO NOMINAL: 120/277V, GRAU PROTEÇÃO: IP-66, FIXAÇÃO: PARAFUSO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA: 150W, FLUXO LUMINOSO: 15.000LM, TEMPERATURA DE COR: 6.000K.	UND	200	R\$ 253,67	R\$ 50.734,00
16	LUMINÁRIA PÚBLICA MDA 2 ABERTA E-27 - IDEAL PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA.	UND	500	R\$127,53	R\$ 63.765,00
VALOR TOTAL 7					R\$ 616.093,00